VALLEY LOGISTIC S.A. VALLEYLOGISTIC

Guayaquil - Ecuador

Guayaquil, 15 de julio del 2010

Señorita María Auxiliadora Arboleda Durango Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de VALLEY LOGISTIC S.A. VALLEYLOGISTIC, en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla como PRESIDENTE EJECUTIVO de la compañía por un período de cinco años, con las atribuciones y deberes contemplados en la ley y los Estatutos Sociales, entre los que consta <u>subrogar</u> al Gerente General en el ejercicio de la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, con las limitaciones legal y estatutariamente previstas.

Los Estatutos Sociales de VALLEY LOGISTIC S.A. VALLEYLOGISTIC, obran de su escritura pública de constitución, autorizada por la Notaria Vigésimo Octava del cantón Guayaquil, doctora Norma Thompsom, el 7 de octubre del 2008 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón el 18 de noviembre del mismo año.

Atentamente

Jorge Vaca Sanchez eretario Ad-Hoc

RAZÓN: A

Acepto el cargo de **PRESIDENTE EJECUTIVO** para el que he sido elegida, según el nombramiento que antecede.

Guayaquil, 15 de julio del 2010

María Auxiliadora Arboleda Durango

C.I. 091589915-7

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintitres de Julio del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Presidente Ejecutivo, de la Compañía VALLEY LOGISTIC S.A. VALLEYLOGISTIC, a favor de MARIA AUXILIADORA ARBOLEDA DURANGO, a foja 76.903, Registro Mercantil número 13.981.

ORDEN: 36117









REVISADO POR:

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA